
 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от  25.11.2016 г.  №  565 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа 

от 19.10.2016 № 515 «О подготовке документации по планировке территории, 

расположенной в центральной части поселка Бобровский, ограниченной 

существующими улицами 1 Мая, Западная, переулком Советский,  перспективной 

границей населенного пункта (в границах кадастровых кварталов 66:25:1307004, 

66:25:1201017)» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании допущенной 

технической ошибки 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление Главы Сысертского городского округа 

от 19.10.2016 № 515 «О подготовке документации по планировке территории, 

расположенной в центральной части поселка Бобровский, ограниченной существующими 

улицами 1 Мая, Западная, переулком Советский,  перспективной границей населенного 

пункта (в границах кадастровых кварталов 66:25:1307004, 66:25:1201017)», заменив 

ситуационный план приложения к постановлению на ситуационный план согласно 

приложению к настоящему  постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети интернет.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Карамышева А.Г. 

 

 

 

 

Исполняющая обязанности  

Главы Сысертского городского округа     Н.В. Кузнецова 

 
 



Приложение к постановлению 

Главы Сысертского городского округа 

 от  25.11.2016 г.  №  565 

 

 


